
Coppa Pietro Magistrelli 19° Trofeo Città di Busto Lions Host Foglio n. 1

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
s1-s5 e s14

Busto Arsizio, Domenica 16/04/2023 - 08:45

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 LORENZO GABRIELE S4 2006 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 03:30.19 855.46

2 1 6 CRISTIANI FEDERICO S5 2005 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 03:02.25 842.69

3 1 4 MELONI EMANUELE S14 1999 Briantea84 A.S.D. 02:33.69 757.56

4 1 3 ALBORGHETTI DAVIDE S14 1998 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 02:36.91 742.02

5 1 5 RESNATI DAVIDE S14 1999 Briantea84 A.S.D. 02:43.36 712.72

6 1 7 CASTIGLIONI SAMUELE S5 1991 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio 04:08.18 618.83

- 1 1 SCIRE' CALABRISOTTO PAOLO S5 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Coppa Pietro Magistrelli 19° Trofeo Città di Busto Lions Host Foglio n. 2

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
s1-s5 s 14

Busto Arsizio, Domenica 16/04/2023 - 08:53

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BOGGIONI MONICA S5 1998 G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D. 02:53.97 965.63

- 1 5 BERNARDI ANTONELLA S5 1962 Asd Delfini Cremona Onlus ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Coppa Pietro Magistrelli 19° Trofeo Città di Busto Lions Host Foglio n. 3

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
s6-13

Busto Arsizio, Domenica 16/04/2023 - 09:01

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BICELLI FEDERICO S7 1999 Gs Fiamme Azzurre / A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 04:42.39 1005.95

2 1 6 ROSSI GIOVANNI S8 2004 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 06:08.16 726.64

3 1 3 MASCHERONI NICOLO' S9 2008 Briantea84 A.S.D. 05:52.55 725.17

4 1 2 SMITS BERND S7 1975 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 06:39.24 711.53

- 1 5 APUANI ALESSANDRO S10 2000 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Coppa Pietro Magistrelli 19° Trofeo Città di Busto Lions Host Foglio n. 4

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
s6-s13

Busto Arsizio, Domenica 16/04/2023 - 09:11

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PALAZZO XENIA FRANCESCA S8 1998 Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team 05:03.01 960.40

2 1 5 SORINI MARGHERITA S9 2004 Adus Triestina Nuoto 05:14.99 867.33

3 1 3 MILESI LETIZIA S7 2000 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 06:05.96 843.29

4 1 6 PANZA SILVIA S10 1998 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 07:16.99 624.13

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Coppa Pietro Magistrelli 19° Trofeo Città di Busto Lions Host Foglio n. 5

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Assoluti Maschi Agonisti
s1-s2 e s6-s14

Busto Arsizio, Domenica 16/04/2023 - 09:21

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PALAZZO MISHA S14 2002 Asd Verona Swimming Team 01:07.72 896.49

2 1 5 AGOSTO ALESSANDRO S14 2003 Adus Triestina Nuoto 01:08.63 884.60

3 1 6 BICELLI FEDERICO S7 1999 Gs Fiamme Azzurre / A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:25.43 828.98

4 1 3 RANXHA ANDREA S14 2004 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:13.86 821.96

5 1 7 RESTA MASSIMO S8 2004 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. 01:29.26 721.04

6 1 2 ALBORGHETTI DAVIDE S14 1998 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 01:25.68 708.57

7 1 1 ZORZAN STEFANO S9 2010 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:39.81 632.30

8 2 5 DODOROS ERACLES S11 1997 Asd Silvia Tremolada Aps 02:10.06 519.84

9 2 4 GRAZIANI PAOLO S8 1997 Asd Verona Swimming Team 02:08.72 500.00

10 2 3 MIGLIERINA MATTEO S6 1998 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 02:35.11 469.41

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Coppa Pietro Magistrelli 19° Trofeo Città di Busto Lions Host Foglio n. 6

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Assoluti Femmine Agonisti
s1-s2 e s6-1s4

Busto Arsizio, Domenica 16/04/2023 - 09:31

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RABBOLINI MARTINA S11 1998 G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus 01:27.39 911.43

2 2 3 PROCIDA ANGELA S2 2000 G.S Fiamme Oro / Centro Sportivo Portici Asd 02:35.38 858.80

3 1 5 MERCURIO GAIA S8 2004 Snd Nuotatori Trentini Asd 01:30.04 839.74 ITA-J
4 1 3 CORUZZI GIORGIA S8 2006 Ego Nuoto A.S.D. 01:35.95 788.01

5 1 2 LIUZZI BENEDETTA S6 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 02:11.99 637.40 ITA-E
6 1 6 DOLCE SOFIA CATERINA S9 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:50.02 633.25 ITA-E
7 1 7 BISTOLETTI ERICA S6 2005 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 02:20.28 599.73

8 2 5 CERESOLI MIRIAM S7 2001 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 02:33.17 539.27

- 2 4 DE TULLIO CRISTINA S10 1964 Asd Silvia Tremolada Aps ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Coppa Pietro Magistrelli 19° Trofeo Città di Busto Lions Host Foglio n. 7

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Assoluti Maschi Agonisti
sb1-sb14

Busto Arsizio, Domenica 16/04/2023 - 09:41

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 MORELLI EFREM SB3 1979 G.S Fiamme Oro / Canottieri Baldesio Asd 00:50.19 967.32

2 1 4 MORLACCHI FEDERICO SB8 1993 Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:34.68 941.46

3 2 4 GERI RICCARDO SB5 1993 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:56.13 776.41

4 2 6 MARIGLIANO EMMANUELE SB2 1995 Centro Sportivo Portici Asd 01:08.39 772.63

5 1 5 MORANDI TOMMASO SB8 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:43.64 748.17 ITA-R
6 1 2 MAGRASSI RICCARDO SB7 2008 Briantea84 A.S.D. 00:47.58 737.07 ITA
7 1 6 BIANCHI EDOARDO SB9 1996 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:43.89 698.34

8 2 5 CORNARA EMANUELE SB6 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:55.95 696.16

9 2 2 CONTI ALESSANDRO SB2 2002 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:18.62 672.09

10 2 3 VACCARO LORENZO SB9 1984 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:47.56 644.45

11 1 3 NEZIRAJ ALMEDIN SB13 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:48.07 640.52

12 1 8 SANTINELLI LEONARDO SB11 2009 Asd Silvia Tremolada Aps 00:53.98 629.49

13 2 8 SARCINA GIACOMO SB2 1992 Polisport Dream Team Asd 01:28.27 598.62

14 1 1 NONIS ANDREA SB9 2001 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:53.45 573.43

15 2 1 PIEROPAN MATTEO SB2 1998 Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Asd Verona Swimming Team 01:32.49 571.31

16 2 7 FILIPPAZZI MARCO SB6 1968 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. 01:18.54 495.93

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Coppa Pietro Magistrelli 19° Trofeo Città di Busto Lions Host Foglio n. 8

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Assoluti Femmine Agonisti
sb1-sb14

Busto Arsizio, Domenica 16/04/2023 - 09:49

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BERRA ALESSIA SB12 1994 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:38.25 950.59 ITA
2 1 4 MARCHI GIORGIA SB14 2001 G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming Team 00:38.67 948.54

3 1 6 TALAMONA ARIANNA SB5 1994 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:52.46 870.19 ITA
4 2 4 PROCIDA ANGELA SB1 2000 G.S Fiamme Oro / Centro Sportivo Portici Asd 01:49.67 776.51

5 1 3 BELOTTI SARA SB12 1999 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:56.12 647.90

6 2 5 BALLAN BEATRICE SB3 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:35.70 594.78 ITA-E
7 1 2 RIVA GIULIA SB4 1991 Asd Silvia Tremolada Aps 01:26.93 580.35

8 1 1 MAINO EMMA SB4 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:34.48 533.98 ITA-E
9 1 7 SUSANI GIORGIA SB4 1996 Scsd Derthona Nuoto 01:40.43 502.34

10 2 3 FANCHINI GIULIA SB3 1991 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 02:03.33 461.53

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Coppa Pietro Magistrelli 19° Trofeo Città di Busto Lions Host Foglio n. 9

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Assoluti Maschi Agonisti
SM8-SM14

Busto Arsizio, Domenica 16/04/2023 - 09:58

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 AGOSTO ALESSANDRO S14 2003 Adus Triestina Nuoto 01:13.58 808.78

2 1 5 VOCINO DANIELE S14 1996 Adus Triestina Nuoto 01:19.12 752.15

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Coppa Pietro Magistrelli 19° Trofeo Città di Busto Lions Host Foglio n. 10

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Assoluti Femmine Agonisti
SM8-SM14

Busto Arsizio, Domenica 16/04/2023 - 10:02

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PETTINELLA MARINA S14 1995 Adus Triestina Nuoto 01:22.48 832.08

2 1 5 DESTRADI ALESSIA S14 1999 Adus Triestina Nuoto 01:28.50 775.48

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Coppa Pietro Magistrelli 19° Trofeo Città di Busto Lions Host Foglio n. 11

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
s1-s14

Busto Arsizio, Domenica 16/04/2023 - 10:06

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BARLAAM SIMONE S9 2000 G.S Fiamme Oro / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:25.03 1021.57

2 1 2 BICELLI FEDERICO S7 1999 Gs Fiamme Azzurre / A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:30.08 926.20

3 1 3 AMODEO ALBERTO S8 2000 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:28.66 907.19

4 1 5 RANXHA ANDREA S14 2004 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:28.17 886.76

5 1 6 MORANDI TOMMASO S8 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:30.30 858.09

6 2 3 MASCHIO MIRCO S7 2005 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 00:35.22 791.03

7 1 1 PACE ETTORE EDOARDO S9 2006 Asd Silvia Tremolada Aps 00:32.58 784.84

8 1 7 RANIERI FABRIZIO S13 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:30.85 768.88 ITA-R
9 2 4 MASCHERONI NICOLO' S9 2008 Briantea84 A.S.D. 00:33.27 768.56

10 2 5 GARLASCHI FABIO S8 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:34.18 760.68

11 2 1 GECCHELE LEONARDO S6 2008 Asd Verona Swimming Team 00:38.68 751.29

12 1 8 BIANCHI EDOARDO S10 1996 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:32.22 722.84

13 2 8 SMITS BERND S7 1975 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 00:39.47 705.85

14 3 2 GERI RICCARDO S6 1993 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:41.44 701.25

15 2 7 ROSSI GIOVANNI S8 2004 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:37.23 698.36

16 4 4 CASTIGLIONI SAMUELE S5 1991 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio 00:47.47 693.70

17 4 5 MASSUSSI ANDREA S5 1994 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:47.72 690.07

18 4 3 CRESCINI LUCA S5 1975 Asd Delfini Cremona Onlus 00:48.14 684.05

19 2 6 VACCARO LORENZO S10 1984 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:34.27 679.60

20 2 2 NONIS ANDREA S10 2001 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:35.12 663.15

21 3 3 ROTA MATTEO S7 1994 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 00:44.35 628.18

22 3 4 MAGRASSI RICCARDO S8 2008 Briantea84 A.S.D. 00:41.52 626.20

23 5 7 SONZA ALEN S3 1980 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:06.50 619.55

24 3 6 PELEPETS BHODAN S9 2007 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:41.85 610.99

25 3 7 CORNARA EMANUELE S6 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:47.97 605.80

26 3 5 SANTINELLI LEONARDO S11 2009 Asd Silvia Tremolada Aps 00:43.75 592.00

27 4 8 ROSSI SIMONE S5 1973 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 00:57.58 571.90

28 3 1 ZORZAN STEFANO S9 2010 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:45.37 563.59

29 5 6 LOMBARDINI SERGIO S5 1977 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 00:58.96 558.51

30 4 6 GRAMIGNANO STEFANO S7 1983 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio 00:49.99 557.31

31 4 1 CRESTA ANDREA S10 2004 Scsd Derthona Nuoto 00:44.99 517.67

32 4 2 BURCENI ROBERTO S11 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:50.11 516.86

33 5 1 CATTANI EMANUELE S6 1987 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. 01:00.98 476.55

34 6 3 CATINO FRANCESCO S4 1975 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. 01:21.34 472.95

35 4 7 FONTANA IGNAZIO S12 1981 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:51.93 453.88

36 5 3 ESPOSITO CIRO CARMINE S9 1964 Asd Silvia Tremolada Aps 00:57.64 443.62

37 5 5 VIVIANI GIANFRANCO S6 1968 Asd Silvia Tremolada Aps 01:06.35 437.98

38 6 5 COLOMBO LUCA S6 2011 Briantea84 A.S.D. 01:07.13 432.89

39 6 4 MORETTI PAOLO S5 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:16.15 432.44

40 5 2 DODOROS ERACLES S11 1997 Asd Silvia Tremolada Aps 01:00.72 426.55

41 5 8 MIGLIERINA MATTEO S6 1998 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:15.81 383.33

- 6 6 TORRES ANGEL S5 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv ASS
- 5 4 SCIRE' CALABRISOTTO PAOLO S5 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv ASS
- 3 8 GRAZIANI PAOLO S8 1997 Asd Verona Swimming Team SQU

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Coppa Pietro Magistrelli 19° Trofeo Città di Busto Lions Host Foglio n. 12

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
s1-s14

Busto Arsizio, Domenica 16/04/2023 - 10:27

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PALAZZO XENIA FRANCESCA S8 1998 Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team 00:32.60 924.54

2 1 8 BOGGIONI MONICA S5 1998 G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D. 00:39.74 919.48

3 1 6 MERCURIO GAIA S8 2004 Snd Nuotatori Trentini Asd 00:34.31 878.46 ITA-J
4 1 5 SORINI MARGHERITA S9 2004 Adus Triestina Nuoto 00:33.34 862.33

5 1 7 TALAMONA ARIANNA S6 1994 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:39.55 859.42

6 1 3 PETTINELLA MARINA S14 1995 Adus Triestina Nuoto 00:34.39 820.88

7 1 1 COSTELLI LIVIA S9 2009 Crocera Stadium  Ssd Arl 00:37.91 758.38

8 1 2 BELOTTI SARA S12 1999 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:39.25 703.18

9 2 3 LIUZZI BENEDETTA S6 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:49.99 679.94

10 2 5 DOLCE SOFIA CATERINA S9 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:44.16 651.04

11 2 4 PANZA SILVIA S10 1998 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 00:43.98 631.20

12 2 6 BISTOLETTI ERICA S6 2005 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:55.32 614.43

13 2 7 QUARATINO FATIHA MARIA S7 1998 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:54.63 593.08

14 3 5 RIVA GIULIA S5 1991 Asd Silvia Tremolada Aps 01:02.70 582.78

15 2 8 BERNARDI ANTONELLA S5 1962 Asd Delfini Cremona Onlus 01:07.26 543.26

16 3 3 SANTONOCITO LISA S5 1982 Asd Silvia Tremolada Aps 01:08.39 534.29

17 3 2 CELATO ISABELLA S4 2000 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:21.34 505.90

18 3 4 BALDO GIULIA ROWENA S6 1999 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio 01:08.09 499.19

19 3 6 RIZZETTI GIULIA S5 2008 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:15.95 481.11

20 2 1 FERRARI SAHITI NAFIJA S13 1992 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:57.58 480.72

21 3 1 FANCHINI GIULIA S4 1991 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:32.53 444.72

22 3 7 SUSANI GIORGIA S5 1996 Scsd Derthona Nuoto 01:23.85 435.78

23 3 8 BIFFI FRANCESCA S4 1997 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 01:35.68 430.08

24 4 6 BALLAN BEATRICE S4 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:41.34 406.06

25 4 2 FILIPPINI BEATRICE S3 2002 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:55.11 385.02

26 4 4 GERMANO SONIA S6 2011 Asd Silvia Tremolada Aps 01:36.48 352.30

27 4 3 MARCHETTI SARA S5 1984 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:56.56 313.49

- 4 7 SPINI MARTINA S3 2002 Asd Silvia Tremolada Aps ASS
- 2 2 DE TULLIO CRISTINA S10 1964 Asd Silvia Tremolada Aps ASS
- 4 5 MORZANIGA MARTINA S4 2008 Asd Silvia Tremolada Aps SQU
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Coppa Pietro Magistrelli 19° Trofeo Città di Busto Lions Host Foglio n. 13

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Assoluti Maschi Agonisti
SM5- SM14

Busto Arsizio, Domenica 16/04/2023 - 10:43

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PALAZZO MISHA SM142002 Asd Verona Swimming Team 02:26.69 892.56

2 1 5 RESTA MASSIMO SM8 2004 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. 03:06.80 766.86

3 1 3 RESNATI DAVIDE SM141999 Briantea84 A.S.D. 03:07.81 697.14

4 1 2 PIAI ELIA SM132000 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 03:08.40 687.47

5 1 6 NEZIRAJ ALMEDIN SM132009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 03:24.16 634.40 ITA-R
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Coppa Pietro Magistrelli 19° Trofeo Città di Busto Lions Host Foglio n. 14

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Assoluti Femmine Agonisti
SM5- SM14

Busto Arsizio, Domenica 16/04/2023 - 10:49

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BERRA ALESSIA SM121994 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 02:40.98 944.84

2 1 3 CORUZZI GIORGIA SM8 2006 Ego Nuoto A.S.D. 03:34.45 743.86 ITA-J
3 1 5 VICCH SILVIA SM9 2000 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 03:29.06 726.30

4 1 6 BELLINGERI GIULIA SM7 2000 Pavia Nuoto  A.S.D. 04:16.75 686.66
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Coppa Pietro Magistrelli 19° Trofeo Città di Busto Lions Host Foglio n. 15

RISULTATI RIEPILOGATIVI

150 Misti Serie Assoluti Maschi Agonisti
SM3-SM4

Busto Arsizio, Domenica 16/04/2023 - 10:56

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 SARCINA GIACOMO SM2 1992 Polisport Dream Team Asd 04:24.28 1035.34 EUR
2 1 4 MORELLI EFREM SM4 1979 G.S Fiamme Oro / Canottieri Baldesio Asd 02:50.19 867.62

3 1 3 MARIGLIANO EMMANUELE SM3 1995 Centro Sportivo Portici Asd 03:26.74 811.36

4 1 5 LORENZO GABRIELE SM4 2006 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 03:10.15 776.54

5 1 6 CONTI ALESSANDRO SM3 2002 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 03:53.09 719.64
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Coppa Pietro Magistrelli 19° Trofeo Città di Busto Lions Host Foglio n. 16

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Assoluti Maschi Agonisti
sb4-sb14

Busto Arsizio, Domenica 16/04/2023 - 11:20

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 8 BORTUZZO MANUEL MATEO SB4 1999 G.S Fiamme Oro / G.S Fiamme Oro 01:53.02 834.37

2 1 1 MASSUSSI ANDREA SB5 1994 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:56.14 794.82

3 1 6 RODELLA THOMAS SB12 2006 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 01:26.04 761.27 ITA-J
4 1 3 MELONI EMANUELE SB14 1999 Briantea84 A.S.D. 01:28.66 755.47

5 1 4 APUANI ALESSANDRO SB9 2000 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 01:26.37 751.65

6 1 5 PACE ETTORE EDOARDO SB9 2006 Asd Silvia Tremolada Aps 01:28.91 730.18

7 1 7 MAGRASSI RICCARDO SB7 2008 Briantea84 A.S.D. 01:46.91 714.25

8 1 2 RANIERI FABRIZIO SB13 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:33.96 693.38

9 2 4 CORNARA EMANUELE SB6 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 02:04.91 659.59

10 2 6 GRAMIGNANO STEFANO SB6 1983 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio 02:21.10 583.91

11 2 5 BURCENI ROBERTO SB11 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 02:06.50 567.67

12 2 3 ROTA MATTEO SB7 1994 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 02:30.44 507.58

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Coppa Pietro Magistrelli 19° Trofeo Città di Busto Lions Host Foglio n. 17

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Assoluti Femmine Agonisti
sb4-sb14

Busto Arsizio, Domenica 16/04/2023 - 11:34

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MARCHI GIORGIA SB14 2001 G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming Team 01:26.24 876.04

2 1 3 RABBOLINI MARTINA SB11 1998 G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus 01:37.95 873.20

3 1 2 MILESI LETIZIA SB7 2000 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 01:50.35 830.18 ITA
4 1 5 DESTRADI ALESSIA SB14 1999 Adus Triestina Nuoto 01:36.06 786.49

5 1 6 MERCURIO GAIA SB8 2004 Snd Nuotatori Trentini Asd 01:40.68 783.57 ITA-J
6 1 7 CERESOLI MIRIAM SB7 2001 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 02:39.76 573.42

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Coppa Pietro Magistrelli 19° Trofeo Città di Busto Lions Host Foglio n. 18

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Maschi Agonisti
s1-s14

Busto Arsizio, Domenica 16/04/2023 - 11:40

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BARLAAM SIMONE S9 2000 G.S Fiamme Oro / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:29.64 1021.59

2 1 5 MORLACCHI FEDERICO S9 1993 Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:33.57 902.00

3 1 3 RANXHA ANDREA S14 2004 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:34.10 892.08

4 1 8 MASSUSSI ANDREA S5 1994 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:47.31 775.73

5 1 2 ALBORGHETTI DAVIDE S14 1998 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 00:39.57 768.76

6 1 6 MASCHERONI NICOLO' S9 2008 Briantea84 A.S.D. 00:39.81 760.61 ITA-R
7 2 5 CRISTIANI FEDERICO S5 2005 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:51.61 711.10

8 1 7 NEZIRAJ ALMEDIN S13 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:42.53 676.93

9 2 3 GECCHELE LEONARDO S6 2008 Asd Verona Swimming Team 00:54.02 671.79

10 2 2 GERI RICCARDO S6 1993 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:54.78 662.47

11 2 4 ZORZAN STEFANO S9 2010 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:46.37 653.01

12 3 1 SARCINA GIACOMO S2 1992 Polisport Dream Team Asd 01:16.53 647.20

13 1 1 PELEPETS BHODAN S9 2007 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:48.83 620.11

14 2 7 DODOROS ERACLES S11 1997 Asd Silvia Tremolada Aps 00:55.54 599.57

15 2 1 CASTIGLIONI SAMUELE S5 1991 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio 01:01.90 592.89

16 2 8 RONZONI KARIM S9 2011 Asd Silvia Tremolada Aps 00:52.72 574.36

17 3 7 SONZA ALEN S3 1980 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:18.79 560.48

18 3 8 PIEROPAN MATTEO S3 1998 Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Asd Verona Swimming Team 01:19.60 554.77

19 4 4 CATINO FRANCESCO S4 1975 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. 01:19.38 548.88

20 2 6 CRESCINI LUCA S5 1975 Asd Delfini Cremona Onlus 01:10.19 522.87

21 4 5 COLOMBO LUCA S6 2011 Briantea84 A.S.D. 01:10.80 512.57

22 3 5 ROSSI SIMONE S5 1973 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 01:12.12 508.87

23 3 3 MIGLIERINA MATTEO S6 1998 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:13.48 493.88

24 3 6 FILIPPAZZI MARCO S7 1968 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. 01:12.39 470.09

25 3 2 CRESTA ANDREA S10 2004 Scsd Derthona Nuoto 01:05.84 430.89

26 4 6 MORETTI PAOLO S5 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:26.96 422.03

27 3 4 FONTANA IGNAZIO S12 1981 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:08.44 415.40 ITA
28 4 3 VIVIANI GIANFRANCO S6 1968 Asd Silvia Tremolada Aps 01:27.89 412.90

29 4 2 ESPOSITO CIRO CARMINE S9 1964 Asd Silvia Tremolada Aps 01:35.31 317.70

- 4 7 TORRES ANGEL S5 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Coppa Pietro Magistrelli 19° Trofeo Città di Busto Lions Host Foglio n. 19

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Femmine Agonisti
s1-s14

Busto Arsizio, Domenica 16/04/2023 - 11:55

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PALAZZO XENIA FRANCESCA S8 1998 Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team 00:39.59 949.23

2 1 3 BOGGIONI MONICA S5 1998 G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D. 00:46.43 874.65

3 1 8 PROCIDA ANGELA S2 2000 G.S Fiamme Oro / Centro Sportivo Portici Asd 01:13.42 863.12

4 1 5 VICCH SILVIA S9 2000 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 00:43.32 783.93 ITA
5 1 6 COSTELLI LIVIA S9 2009 Crocera Stadium  Ssd Arl 00:45.35 748.84 ITA
6 1 2 BELLINGERI GIULIA S7 2000 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:00.06 690.31

7 1 7 BISTOLETTI ERICA S6 2005 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:05.15 615.20

8 2 5 QUARATINO FATIHA MARIA S7 1998 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:09.73 594.58

9 2 4 MAINO EMMA S5 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:14.51 545.03

10 1 1 SANTONOCITO LISA S5 1982 Asd Silvia Tremolada Aps 01:14.72 543.50

11 2 6 BIFFI FRANCESCA S4 1997 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 01:36.58 515.43

12 2 7 MORZANIGA MARTINA S4 2008 Asd Silvia Tremolada Aps 01:37.48 510.67

13 2 8 CELATO ISABELLA S4 2000 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:41.05 492.63

14 2 3 FERRARI SAHITI NAFIJA S13 1992 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:10.29 458.96

15 3 3 FILIPPINI BEATRICE S3 2002 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:51.52 456.51

16 3 5 BALLAN BEATRICE S4 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:52.03 444.35

17 2 1 RIZZETTI GIULIA S5 2008 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:43.25 393.32

18 3 6 SPINI MARTINA S3 2002 Asd Silvia Tremolada Aps 02:17.20 371.06

19 2 2 SUSANI GIORGIA S5 1996 Scsd Derthona Nuoto 01:50.28 368.24

20 3 4 GERMANO SONIA S6 2011 Asd Silvia Tremolada Aps 01:51.79 358.53

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Coppa Pietro Magistrelli 19° Trofeo Città di Busto Lions Host Foglio n. 20

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
s1-s14

Busto Arsizio, Domenica 16/04/2023 - 12:08

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 AMODEO ALBERTO S8 2000 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:00.55 941.70

2 1 5 AGOSTO ALESSANDRO S14 2003 Adus Triestina Nuoto 00:58.88 919.50

3 2 6 CRISTIANI FEDERICO S5 2005 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:27.50 820.69

4 1 3 APUANI ALESSANDRO S10 2000 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 01:05.11 786.05

5 1 2 MELONI EMANUELE S14 1999 Briantea84 A.S.D. 01:10.29 770.24

6 2 3 MASCHIO MIRCO S7 2005 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 01:19.54 768.67

7 1 7 PACE ETTORE EDOARDO S9 2006 Asd Silvia Tremolada Aps 01:13.28 758.46

8 1 6 RODELLA THOMAS S12 2006 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 01:09.49 749.60

9 2 4 GARLASCHI FABIO S8 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:16.60 744.39

10 4 7 CONTI ALESSANDRO S3 2002 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 02:13.96 717.15

11 1 8 BIANCHI EDOARDO S10 1996 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:12.42 706.71

12 2 5 PIAI ELIA S13 2000 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 01:13.95 706.42

13 2 2 SMITS BERND S7 1975 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 01:28.06 694.30

14 1 1 VOCINO DANIELE S14 1996 Adus Triestina Nuoto 01:18.15 692.77

15 4 2 SONZA ALEN S3 1980 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 02:22.58 673.80

16 3 4 CRESCINI LUCA S5 1975 Asd Delfini Cremona Onlus 01:48.08 664.42

17 2 7 VACCARO LORENZO S10 1984 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:17.07 664.07

18 3 5 SANTINELLI LEONARDO S11 2009 Asd Silvia Tremolada Aps 01:36.64 598.30

19 2 1 ROTA MATTEO S7 1994 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 01:42.33 597.48

20 2 8 PELEPETS BHODAN S9 2007 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:35.73 580.59

21 3 3 RONZONI KARIM S9 2011 Asd Silvia Tremolada Aps 01:37.18 571.93

22 4 4 ROSSI SIMONE S5 1973 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 02:08.82 557.44

23 5 4 PIEROPAN MATTEO S3 1998 Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Asd Verona Swimming Team 02:57.61 540.90

24 3 6 GRAMIGNANO STEFANO S7 1983 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio 01:57.70 519.46

25 4 6 LOMBARDINI SERGIO S5 1977 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 02:18.57 518.22

26 3 7 GRAZIANI PAOLO S8 1997 Asd Verona Swimming Team 01:52.54 506.66

27 3 2 CRESTA ANDREA S10 2004 Scsd Derthona Nuoto 01:43.42 494.88

28 3 8 BURCENI ROBERTO S11 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 02:02.62 471.54

29 4 8 CATINO FRANCESCO S4 1975 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. 03:01.14 465.05

30 4 1 CATTANI EMANUELE S6 1987 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. 02:21.93 461.07

31 4 5 ESPOSITO CIRO CARMINE S9 1964 Asd Silvia Tremolada Aps 02:16.96 405.81

32 5 5 MORETTI PAOLO S5 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 02:58.17 403.04

- 5 3 TORRES ANGEL S5 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv ASS
- 3 1 SCIRE' CALABRISOTTO PAOLO S5 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv ASS
- 4 3 FONTANA IGNAZIO S12 1981 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv SQU
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Coppa Pietro Magistrelli 19° Trofeo Città di Busto Lions Host Foglio n. 21

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
s1-s14

Busto Arsizio, Domenica 16/04/2023 - 12:31

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MILESI LETIZIA S7 2000 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 01:14.43 940.21

2 1 5 COSTELLI LIVIA S9 2009 Crocera Stadium  Ssd Arl 01:22.97 751.72

3 1 3 VICCH SILVIA S9 2000 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 01:24.96 734.11

4 1 6 BELOTTI SARA S12 1999 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:26.19 693.24

5 1 7 CERESOLI MIRIAM S7 2001 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 02:00.75 579.54

6 1 2 PANZA SILVIA S10 1998 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 01:46.04 567.24

7 2 4 RIVA GIULIA S5 1991 Asd Silvia Tremolada Aps 02:20.18 565.77

8 2 3 SANTONOCITO LISA S5 1982 Asd Silvia Tremolada Aps 02:22.36 557.11

9 2 5 QUARATINO FATIHA MARIA S7 1998 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 02:06.72 552.24

10 1 8 BERNARDI ANTONELLA S5 1962 Asd Delfini Cremona Onlus 02:29.00 532.28

11 2 8 CELATO ISABELLA S4 2000 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 02:53.59 525.66

12 2 7 MAINO EMMA S5 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 02:31.06 525.02

13 2 1 RIZZETTI GIULIA S5 2008 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 02:47.24 474.23

14 3 4 BIFFI FRANCESCA S4 1997 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 03:18.59 459.49

15 3 5 MORZANIGA MARTINA S4 2008 Asd Silvia Tremolada Aps 03:19.51 457.37

16 3 3 FANCHINI GIULIA S4 1991 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 03:24.69 445.80

17 2 2 FERRARI SAHITI NAFIJA S13 1992 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 02:13.69 444.98

18 2 6 BALDO GIULIA ROWENA S6 1999 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio 02:45.97 439.42

19 3 2 FILIPPINI BEATRICE S3 2002 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 04:06.26 380.21

20 3 6 MARCHETTI SARA S5 1984 Pavia Nuoto  A.S.D. 04:07.67 320.22

- 1 1 DE TULLIO CRISTINA S10 1964 Asd Silvia Tremolada Aps ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Coppa Pietro Magistrelli 19° Trofeo Città di Busto Lions Host Foglio n. 22

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Assoluti Maschi Agonisti
s1-s14

Busto Arsizio, Domenica 16/04/2023 - 12:49

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BARLAAM SIMONE S9 2000 G.S Fiamme Oro / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:27.40 1017.52

2 1 5 MORLACCHI FEDERICO S9 1993 Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:29.07 959.06

3 1 3 AMODEO ALBERTO S8 2000 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:30.38 953.59

4 1 2 VOCINO DANIELE S14 1996 Adus Triestina Nuoto 00:35.35 776.80

5 1 6 RESNATI DAVIDE S14 1999 Briantea84 A.S.D. 00:36.60 750.27

6 1 7 GARLASCHI FABIO S8 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:41.85 692.23

7 2 6 LORENZO GABRIELE S4 2006 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:02.24 682.84

8 1 8 RANIERI FABRIZIO S13 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:39.58 649.32 ITA
9 1 1 ROSSI GIOVANNI S8 2004 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:45.81 632.39

10 2 3 GECCHELE LEONARDO S6 2008 Asd Verona Swimming Team 00:49.56 613.20 ITA-R
11 2 2 LOMBARDINI SERGIO S5 1977 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 00:57.81 598.86

12 2 4 NONIS ANDREA S10 2001 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:44.58 595.33

13 2 5 RONZONI KARIM S9 2011 Asd Silvia Tremolada Aps 00:58.19 479.12
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Coppa Pietro Magistrelli 19° Trofeo Città di Busto Lions Host Foglio n. 23

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Assoluti Femmine Agonisti
s1-s14

Busto Arsizio, Domenica 16/04/2023 - 12:56

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MARCHI GIORGIA S14 2001 G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming Team 00:35.22 884.72 ITA
2 1 6 PETTINELLA MARINA S14 1995 Adus Triestina Nuoto 00:35.40 880.23

3 1 4 DESTRADI ALESSIA S14 1999 Adus Triestina Nuoto 00:36.86 845.36

4 1 3 SORINI MARGHERITA S9 2004 Adus Triestina Nuoto 00:39.84 795.68

5 1 7 CORUZZI GIORGIA S8 2006 Ego Nuoto A.S.D. 00:45.20 748.01 ITA-J
6 1 2 TALAMONA ARIANNA S6 1994 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:51.20 708.40

7 2 4 BELLINGERI GIULIA S7 2000 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:54.10 640.30

8 2 3 LIUZZI BENEDETTA S6 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:01.83 586.61

9 2 5 DOLCE SOFIA CATERINA S9 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:00.75 521.81 ITA-E
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